МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20» ИМРСК

ПРИКАЗ

от 25 августа 2015 г.                                                                                                                 №183

«Об утверждении рабочих программ по  учебным предметам»

В соответствии   со статьей 32 (п.2, п.п.7)  Закона РФ «Об образовании» учителями

школы разработаны рабочие программы учебных предметов,  их структура и содержание

рассмотрены методическим советом школы (протокол № 1 от 02.09.2015г.).  Представленные

учителями рабочие программы созданы на основе федеральных нормативных документов с

учётом региональных особенностей, типа и вида образовательного учреждения, средств

обучения, специфики  контингента учащихся.

На основании вышеизложенного

 приказываю:

1.   Утвердить рабочие программы по  учебным предметам, факультативным  курсам

для использования в образовательном процессе  в 2014-2015 учебном году учителям:

 ФИО учителей Класс Учебные предметы

начальных классов:

1 Шульженко Н.И. 1 Азбука Н.А.Агаркова, русский язык

Н.А.Чуракова, литературное чтение

Н.А.Чуракова, математика А.Л.Чекин,

окружающий мир О.Н.Федотова,

изобразительное искусство В.С.Кузин,

технология Т.М.Рогозина, физическая культура

В.И.Лях, музыка Т.В.Челышева

2 Мотина Н.А. 2 Русский язык Н.А.Чуракова, литературное

чтение Н.А.Чуракова, математика А.Л.Чекин,

окружающий мир О.Н.Федотова,

изобразительное искусство В.С.Кузин,

технология Т.М.Рогозина, физическая культура

В.И.Лях, музыка Т.В.Челышева

3 Курбатова И.В. 3 Русский язык Н.А.Чуракова, литературное

чтение Н.А.Чуракова, математика А.Л.Чекин,

окружающий мир О.Н.Федотова,

изобразительное искусство В.С.Кузин,

технология Т.М.Рогозина, физическая культура

В.И.Лях, музыка .В.Челышева изобразительное

искусство К.Н. Неменский, технология

Н.М.Конышева, физическая культура

С.Т.Романенко, информатика и ИКТ

Н.В.Матвеева, музыка Б.В.Кобалевский,

факультатив «Экология младших школьников»

А.А.Плешаков.

4 Войнова О.Н. 4 Русский язык Н.А.Чуракова, литературное

чтение Н.А.Чуракова, математика А.Л.Чекин,

окружающий мир О.Н.Федотова,

технология Т.М.Рогозина, физическая культура

В.И.Лях, музыка .В.Челышева,

изобразительное искусство К.Н. Неменский,

технология Н.М.Конышева, физическая

культура С.Т.Романенко, информатика и ИКТ

Н.В.Матвеева, музыка Б.В.Кобалевский,

факультатив «Экология младших школьников»

А.А.Плешаков. «Основы светской этики»

Русского языка и литературы

5 Лабунцова Г.С.  5,7, 10 Русский язык В.В.Бабайцева, Власенков А.И.,

литература В.Я.Коровина

6 Тохтамышева И.И. 8,9 Русский язык В.В.Бабайцева, Власенков А.И.,

литература В.Я.Коровина,  Журавлев В.П.

7 Мазепа В.П. 6 Русский язык В.В.Бабайцева, Власенков А.И.,

литература В.Я.Коровина,  Журавлев В.П.

Английского языка

8 Ким М.А. 2,3,4,5,6,7,8,9,10  Английский  в фокусе Н.И.Быкова, Д.Дули,

Английский язык  Биболетова М.З.,Кауфман К.

Математики

9 Духанина Т.В. 5,7 Алгебра Макарычев, геометрия Атанасян.

10 Конончук Н.И. 6,8,9,10 Математика Виленкин Н.Я., алгебра

Макарычев , геометрия Атанасян.

Информатики и ИКТ

11 Духанина Т.В. 5 Информатика и ИКТ Босова Л.Л., Угринович

Н.Д.

12 Тохтамышева И.И. 5,6,7,8,9 История древнего мира Вигасин А.А., история

средних веков Е.В.Агибалова, История России

А.А.Данилов Новая история А.Я.Юдовская,

История России А.А.Данилов, Всеобщая

история Н.В.Загладин

13 Тохтамышева И.И. 10 История России Сахаров, Боханов, Всеобщая

история Н.В.Загладин

Физики

14 Конончук Н.И. 7,8,9,10 Физика Перышкин, Мякишев

Обществознание

15 Мазепа В.П. 6-10 Обществознание Кравченко.

Технология

16 Воронин С.Г.  5-10 (мальчики) Технология Симоненко В.Д.

17 Дробина Е.В. 5-10 (девочки) Технология Симоненко В.Д.

Изобразительное искусство

18 Дробина Е.В. 5-7 Изобразительное искусство Б.М.Неменский,

В.С.Кузин

Музыка

19 Дробина Е.В. 5,6,7 Музыка. Науменко Т.И.

Основы безопасности жизнедеятельности

20 Воронин С.Г.  5-10 ОБЖ  Воробьев Ю.Л.

Черчение

21 Воронин С.Г.  8-9 Черчение А.Д.Ботвинников

Химия

23 Скакунова Л.М. 8-10 Химия Габриелян О.С.

Биология

25 Конончук Н.И.

Скакунова Л.М.

5

6-10

Биология. Сонин, Плешаков А.А.

Биология  И.Н.Пономарева

География

26 Конончук Н.И.

Скакунова Л.М.

5

6-10

География Домогацких Е.М.

2. Заместителям директора по УВР Лабунцовой Г.С. осуществлять

контроль за реализацией  рабочих программ по учебным предметам, факультативным

курсам в соответствии с планом внутришкольного инспектирования. Аналитические справки

о результатах выполнения рабочих программ представлять директору школы  в течение 10

дней по окончании первого полугодия и учебного года.